C3421 / NEW 1-07
国际标准化组织
认证企业；
 ISO 9001 质量体系
产品规格 摄像机站点
加压 Spectra® IV 系列
底盒和下球罩
产品特性

室外悬吊型，加压
光纤馈入，多模
茶色 SD4TC-PRME0 SD418-PRME0 SD4M22-PRME0 SD4C22-PRME0 SD4CBW-PRME0 SD435-PRME0
透明 SD4TC-PRME1 SD418-PRME1 SD4M22-PRME1 SD4C22-PRME1 SD4CBW-PRME1 SD435-PRME1
Pelco, Pelco 商标和 Spectra 是 Pelco 的注册商标。
规格可随时更改，恕不另行通知。
© 版权所有 2007, Pelco。 保留所有权利。
底盒 下球罩 球型驱动器 *
BB53-PG-E 室外悬吊型，灰色，加压
BB53-PRS-E 室外悬吊型，灰色，加压，
光纤馈入，单模
BB4-PRM-E 室外悬吊型，灰色，加压，
光纤馈入，多模
LD53PR-0 茶色下球罩
LD53PR-1 透明下球罩
DD4TC16 彩色 (NTSC) 摄像机 (16X)
DD4CBW18 昼 /夜转换 (NTSC) 摄像机 (18X)
DD4CBW 昼 /夜转换 (NTSC) 摄像机 (23X)
DD4C22 彩色 (NTSC) 摄像机 (22X)
DD4M22 黑白 (EIA) 摄像机 (22X)
DD4CBW35 昼 /夜转换 (NTSC) 摄像机 (35X)
DD5-FM 可拆卸固定安装支架 (不包括摄
像机和镜头 )，可与所有 Spectra IV
球型驱动器装置互换
*PAL和 CCIR 型号的部件编号后要加“-X”。 (例如 : SD4C22-PSGE0-X或 DD4C22-X )